Department of Cultural and Creative Arts, 
The Education University of Hong Kong
香港教育大學 文化與創意藝術學系




社區藝薈學堂 Community Engagement & Outreach Academy of Creative Arts
導師計劃書 (04/16)                               

	甲部  -  導師資料

	導師姓名
	(Eng)


	(中) 


	通訊地址
	

	電郵
	
	電話
	

	任教學科
	( Visual Arts 視覺藝術       ( Music音樂                
( Interdisciplinary Arts  跨域藝術

	推薦人(如有)
	(姓名/職位/聯絡方法)



	通訊地址
	

	導師資歷簡介

	(約100字中文)


	導師作品照片
(如適用)


	(請附上2-3張照片供宣傳用)  (可另附檔案傳送)



備註：
	乙部  -  課程/活動資料

	

	名稱
	(Eng)


	(中) 


	簡介

	(100字)



	日期
時間
	堂數
	教學大綱 (建議堂數: 每期6-8節課) (可另加頁詳列堂數)

	DD/MM/YY
e.g. 0900-1200
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	每節時數      
	1 小時/ 1.5小時/ 2小時/ 2.5小時/ 3小時

	後備時段      
	星期：一/ 二 / 三/ 四/ 五/ 六/ 公眾假期, 上午/ 下午

	學員組別 
	年齡:        /兒童/ 成人/ 老年人 / 教師

	收生人數      
	最多:              最少: 

	器材及材料
	學堂提供設備
(如適用)   預計費用HK$

	
	學員自備/導師代購
預計費用HK$

	其他      
	


*請電郵此建議書至：ceoa@ eduhk.hk
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